
М ін іст ер ст в о  освіти  і н аук и  У к р а їн и  
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

“Ж ИТО М ИРСЬКИЙ ТОРІ ОВЕЛЬІІО-ЕКОІЮ М ІЧНИЙ Ф АХОВИЙ колвдк 
КИЇВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОІУПЧНОГО

УНІВЕРСИТЕТУ”

Н А К А З

«8» лютого 2021 р. №29 м. Житомир

Про створення комісії
та затвердження плану заходів
на запобігання та протидію
булінгу (цькуванню) у ВСП ЖТЕФК КНТЕУ

На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо протидії булінгу» від 18.12.2018 року № 2657-VIII, листа 
МОН України від 29.01.2019 року № 1/11-881 «Рекомендації для закладів 
освіти щодо застосування норм Закону України та з метою своєчасного 
вживання заходів спрямованих на запобігання та протидію булінгу

Н А К А З У Ю :
1. Призначити заступника директора з виховної роботи Поліщук А.В. 

відповідальною за запобігання та протидію булінгу (цькуванню).
2. Створити комісію з розгляду випадків булінгу у складі:

2.1. Губарєв Г.Л. -  директор коледжу, голова комісії;
2.2. Поліщук А.В.. -  заступник директора з виховної роботи, член комісії;
2.3. Темненко Н.І. -  практичний психолог, член комісії;
2.4. Голова студентської Ради коледжу;
2.5. Класний керівник групи, в якому стався випадок булінгу, член комісії.
3. У випадках скликання комісії до її роботи можуть залучатися 
уповноважені особи Національної поліції України, Служби у справах дітей та 
особи , чия участь буде визнана доцільною.
4. Класним керівникам постійно проводити роз’яснювальну роботу з 
студентами та батьками щодо їх відповідальності за дії, які прирівнюються 
до булінгу.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор коледжу


